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Генеральному директору
ООО  «Звенигородский городской 
водоканал»

Апрелкову А.С.

 28 сентябрь  2015 г. №94 


Уважаемый Александр Сергеевич!

         Направляю данные показаний счетчиков учета потребленной воды с 20 августа по 20 сентября  2015 года.

	№
п.п.
	№
    дома
	№
  счетчика
	Предыдущие показания
	Текущие показания
	Примечание

	1.
	4
	033478
	45941
	46983
	1042

	2.
	5
	1004004082
	26987
	27852
	865










Генеральный директор 
ООО «УК «Восточный»                                                        Ю.В. Кавун
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